
Správa železnic, státní organizace V Praze dne 9. srpna 2023Dlážděná 1003/7110 00 Praha 1 - Nové MěstoČeská republika
Žadatel: 

............................................ ........ .... .............. ....................... .  ............................. .  ..................................................... 
.................................................Elektronicky na epodatelna@spravazeleznic.cz

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacímVážení,tímto si dovoluji požádat nadepsaný povinný subjekt Správa železnic, státní organizace ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ"), o poskytnutí následujících informací:

- prezentace projektu „Praha -  Kladno s připojením na Letiště Václava 
Havla", která se uskutečnila (byla prezentována) dne 18. července 2023 od 15:30 do 17:30 v prostorách Informačního centra Správy železnic na pražském Hlavním nádraží, a to jak v podobě samotného souboru prezentace, tak včetně veškeré podkladové dokumentace k výše uvedené prezentaci, audio záznamů (byly-li pořizovány) a veškerých dalších informací a podkladů, které byly k prezentaci použity a/nebo byly návštěvníkům poskytovány.Žádám o poskytnutí výše uvedených informací písemně v elektronické podobě na svou výše uvedenou e-mailovou adresu pro doručování.V souladu s § 17 odst. 3 InfZ žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány, na tutéž elektronickou adresu, a to včetně poskytnutí údajů pro provedení bezhotovostní platby.Předem děkuji za vyřízení žádosti.

....................................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 3877997
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 0aa6252b-46de-434d-8b9a-c2e69157d66a 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.08.2023 07:28:02


